
UCHWAŁA NR XXXIV/195/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./oraz art.3 oraz art. 4 ust.1 pkt 11 i art.8 ust.1 pkt.2

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 

88 poz.539 z2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

I.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 315.348 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo,Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 2010 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 101.153,00 zł  

700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności kwota 1.000,00 zł  

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości kwota 120.000,00 zł  

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75601 – 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej kwota 1.700,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 2710 – Wpływy 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami kwota 854,00 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin kwota 22.441,00 zl.  

II.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 6.348,00 zl z tego w działach:  

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 – Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 1.548,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 4.800,00zł.  

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 14.890.798,94 zł.  

§ 2.  

I. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 314.494,00 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 4430 – Różne 

opłaty i składki o kwotę 101.153,00 zł  

750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe kwota 17.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii kwota 3.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych kwota 35.000 zł  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – Ochotnicze

straże pożarne  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2.280,00 zł  

§ 4112 – Składki na Fundusz Pracy kwota 368,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwota 7.300,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

3260 – Inne formy pomocy dla uczniów kwota 22.441,00 zł  

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg § 4260 – Zakup energii kwota 42.752,00 zł  

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.494,00 zł z tego w działach:

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych kwota 1.369,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe kwota 179,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 – Świadczenia społeczne kwota 3.946,00 zł  

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15.654.424,94 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaną promesą dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego Nr 

RW.OW.II./MC/6010.4-84/09 z dnia 23 września 2009r na wykonanie ogrodzenia Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bobrku zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę przyznanej dotacji.  

Na podstawie pisma Nr FIN.I.-301/3011/852/167/09 zmieniony został plan zadań zleconych dla 

GOPS .  

Zgodnie z pismem Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FIN I 301/3011/854/84/2009 z dnia .08.10.2009 zwiększa się dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 22.441 zł.  

Na podstawie zaakceptowanego wniosku o przekazanie gminie dotacji celowej dotyczącej 

zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwotę 

dotacji ujmuje się po stronie dochodów i wydatków w planie budżetowym na 2009 rok.  

W związku ze znacznym wzrostem cen energii elektrycznej wystąpiła konieczność zwiększenia 

wydatków w Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg.  

Pozostałych przeniesień dokonano w oparciu o analizę wykonania budżetu.  

ID: OWOMQ-TFPHU-LXSJK-IYHEA-XUHCD. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/195/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./oraz art.3 oraz art. 4 ust.1 pkt 11 i art.8 ust.1 pkt.2

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 

88 poz.539 z2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

I.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 315.348 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo,Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 2010 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 101.153,00 zł  

700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności kwota 1.000,00 zł  

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości kwota 120.000,00 zł  

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75601 – 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej kwota 1.700,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 2710 – Wpływy 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami kwota 854,00 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin kwota 22.441,00 zl.  

II.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 6.348,00 zl z tego w działach:  

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 – Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 1.548,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 4.800,00zł.  

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 14.890.798,94 zł.  

§ 2.  

I. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 314.494,00 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 4430 – Różne 

opłaty i składki o kwotę 101.153,00 zł  

750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe kwota 17.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii kwota 3.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych kwota 35.000 zł  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – Ochotnicze

straże pożarne  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2.280,00 zł  

§ 4112 – Składki na Fundusz Pracy kwota 368,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwota 7.300,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

3260 – Inne formy pomocy dla uczniów kwota 22.441,00 zł  

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg § 4260 – Zakup energii kwota 42.752,00 zł  

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.494,00 zł z tego w działach:

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych kwota 1.369,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe kwota 179,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 – Świadczenia społeczne kwota 3.946,00 zł  

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15.654.424,94 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaną promesą dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego Nr 

RW.OW.II./MC/6010.4-84/09 z dnia 23 września 2009r na wykonanie ogrodzenia Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bobrku zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę przyznanej dotacji.  

Na podstawie pisma Nr FIN.I.-301/3011/852/167/09 zmieniony został plan zadań zleconych dla 

GOPS .  

Zgodnie z pismem Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FIN I 301/3011/854/84/2009 z dnia .08.10.2009 zwiększa się dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 22.441 zł.  

Na podstawie zaakceptowanego wniosku o przekazanie gminie dotacji celowej dotyczącej 

zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwotę 

dotacji ujmuje się po stronie dochodów i wydatków w planie budżetowym na 2009 rok.  

W związku ze znacznym wzrostem cen energii elektrycznej wystąpiła konieczność zwiększenia 

wydatków w Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg.  

Pozostałych przeniesień dokonano w oparciu o analizę wykonania budżetu.  

ID: OWOMQ-TFPHU-LXSJK-IYHEA-XUHCD. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/195/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./oraz art.3 oraz art. 4 ust.1 pkt 11 i art.8 ust.1 pkt.2

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 

88 poz.539 z2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

I.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 315.348 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo,Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 2010 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 101.153,00 zł  

700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności kwota 1.000,00 zł  

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości kwota 120.000,00 zł  

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75601 – 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej kwota 1.700,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 2710 – Wpływy 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami kwota 854,00 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin kwota 22.441,00 zl.  

II.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 6.348,00 zl z tego w działach:  

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 – Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 1.548,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 4.800,00zł.  

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 14.890.798,94 zł.  

§ 2.  

I. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 314.494,00 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 4430 – Różne 

opłaty i składki o kwotę 101.153,00 zł  

750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe kwota 17.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii kwota 3.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych kwota 35.000 zł  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – Ochotnicze

straże pożarne  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2.280,00 zł  

§ 4112 – Składki na Fundusz Pracy kwota 368,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwota 7.300,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

3260 – Inne formy pomocy dla uczniów kwota 22.441,00 zł  

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg § 4260 – Zakup energii kwota 42.752,00 zł  

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.494,00 zł z tego w działach:

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych kwota 1.369,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe kwota 179,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 – Świadczenia społeczne kwota 3.946,00 zł  

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15.654.424,94 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaną promesą dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego Nr 

RW.OW.II./MC/6010.4-84/09 z dnia 23 września 2009r na wykonanie ogrodzenia Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bobrku zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę przyznanej dotacji.  

Na podstawie pisma Nr FIN.I.-301/3011/852/167/09 zmieniony został plan zadań zleconych dla 

GOPS .  

Zgodnie z pismem Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FIN I 301/3011/854/84/2009 z dnia .08.10.2009 zwiększa się dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 22.441 zł.  

Na podstawie zaakceptowanego wniosku o przekazanie gminie dotacji celowej dotyczącej 

zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwotę 

dotacji ujmuje się po stronie dochodów i wydatków w planie budżetowym na 2009 rok.  

W związku ze znacznym wzrostem cen energii elektrycznej wystąpiła konieczność zwiększenia 

wydatków w Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg.  

Pozostałych przeniesień dokonano w oparciu o analizę wykonania budżetu.  

ID: OWOMQ-TFPHU-LXSJK-IYHEA-XUHCD. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/195/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./oraz art.3 oraz art. 4 ust.1 pkt 11 i art.8 ust.1 pkt.2

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 

88 poz.539 z2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

I.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 315.348 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo,Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 2010 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 101.153,00 zł  

700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności kwota 1.000,00 zł  

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości kwota 120.000,00 zł  

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75601 – 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej kwota 1.700,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 2710 – Wpływy 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami kwota 854,00 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin kwota 22.441,00 zl.  

II.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 6.348,00 zl z tego w działach:  

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 – Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 1.548,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin kwota 4.800,00zł.  

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 14.890.798,94 zł.  

§ 2.  

I. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 314.494,00 zł z tego w działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność § 4430 – Różne 

opłaty i składki o kwotę 101.153,00 zł  

750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe kwota 17.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii kwota 3.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych kwota 35.000 zł  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – Ochotnicze

straże pożarne  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2.280,00 zł  

§ 4112 – Składki na Fundusz Pracy kwota 368,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwota 7.300,00 zł  

801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 51.800,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia kwota 16.400,00 zł  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów §

3260 – Inne formy pomocy dla uczniów kwota 22.441,00 zł  

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg § 4260 – Zakup energii kwota 42.752,00 zł  

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.494,00 zł z tego w działach:

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych kwota 1.369,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe kwota 179,00 zł  

852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 – Świadczenia społeczne kwota 3.946,00 zł  

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15.654.424,94 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaną promesą dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego Nr 

RW.OW.II./MC/6010.4-84/09 z dnia 23 września 2009r na wykonanie ogrodzenia Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bobrku zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę przyznanej dotacji.  

Na podstawie pisma Nr FIN.I.-301/3011/852/167/09 zmieniony został plan zadań zleconych dla 

GOPS .  

Zgodnie z pismem Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FIN I 301/3011/854/84/2009 z dnia .08.10.2009 zwiększa się dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 22.441 zł.  

Na podstawie zaakceptowanego wniosku o przekazanie gminie dotacji celowej dotyczącej 

zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwotę 

dotacji ujmuje się po stronie dochodów i wydatków w planie budżetowym na 2009 rok.  

W związku ze znacznym wzrostem cen energii elektrycznej wystąpiła konieczność zwiększenia 

wydatków w Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg.  

Pozostałych przeniesień dokonano w oparciu o analizę wykonania budżetu.  

ID: OWOMQ-TFPHU-LXSJK-IYHEA-XUHCD. Podpisany. Strona 4 / 4


